Maceska velkokveta GLACIER ICE VIOLET WHITE
modrofialova s bilou tvari
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Popis

Vyhovuje ji slunné i mirné zastinéné stanovisté,
nesnasi vsak sucho a Upal. Je citliva na zaschnuti pfi

kliceni, vysev nutno udrzovat stale vihky.

Obchod VLASTA s.r.o.

U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu
Hmotnost
EAN

Baleni

9686-15
0,0080

8590396968609

10,0000

Tradi¢ni dvouletka k pravidelnym zdhonovym, zejména
ornamentalnim vysadbam.

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska

Na dotaz

12,00
8,20 cm
16,00 cm
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